Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № / /  -ОД

от /X &f- J/Cd, 3  г. г. Сысерть

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Году педагога и наставника
в Сысертском городском округе

На основании Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 о
проведении в 2023 году Года педагога и наставничества, в целях признания особого
статуса педагогических работников, в том числе осуществляющих наставническую
деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в
Сысертском городском округе.

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Разработать план мероприятий образовательного учреждения на основании

утвержденного плана.
2.2. Разместить план мероприятий на сайте своего учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования О.С. Колясникова